## Prasasti Galunggung 1122 Saka (1200 Masehi)

Masintan Karo Sekali, author

Deskripsi Lengkap: <https://lib.ui.ac.id/detail?id=20156397&lokasi=lokal>

---

### Abstrak

Pemahaman terhadap perjalanan sejarah Indonesia Kuna dapat dilakukan dengan menelaah beberapa sumber data. Sumber data yang mempunyai kualitas tinggi dan dapat dipercaya adalah prasasti.